
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про внесення змін до рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 27.02.2025 № 1999-88-08 

З метою підвищення якості надання інформаційно-консультаційних послуг 
ветеранам війни, для ефективного вирішення питань надання допомоги з 
лікування, реабілітації та адаптації, працевлаштування, професійної адаптації та 
перепідготовки, отримання пільг, соціальних гарантій та механізмів їх реалізації, 
допомоги в оформленні документів при переході від військової служби до 
цивільного життя для ветеранів, військовослужбовців, які були звільнені з 
військової служби, у тому числі, демобілізованих та членів їхніх сімей, керуючись 
статтею 26, частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків, 
постійної комісії з гуманітарних питань Броварська міська рада Броварського 
району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 27.02.2025 № 1999-88-08 «Про затвердження Положення про 
комунальний заклад Броварської міської ради Броварського району Київської 
області «Броварський міський ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО», виклавши 
пункт 2 в новій редакції наступного змісту: «2.Затвердити загальну штатну 
чисельність Комунального закладу Броварської міської ради Броварського району 
Київської області «Броварський міський ветеранський центр «ВЕТЕРАН ПРО» у 
кількості 15 одиниць, що додається».

2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 2 рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 27.02.2025 р. № 1999-88-08.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити фінансування з урахуванням даного рішення та в 
межах бюджетних призначень на відповідний період.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                      Ігор САПОЖКО 
м. Бровари
від 21.08.2025
№ 2228-98-08


